Katalog no : 3

Envanter no : R.1773

Eser Adı : Şerh-i Hikmetü’l İşrâk

Tarihi : Hicri: 1033, Miladi : 1623/1624

Dili: Arapça

Hattı : Talik

Yaprak sayısı : 357

Müellif: Şirazlı Mahmut Bin Mes’ûd

Müstensih: Mehmet Bin Yusuf

Konusu : İslam Felsefesi Üzerine

Ölçüleri: 15 x 20cm

Cildi:

Eserin dış kabına yeşil renkte ipekten (kağıda yapıştırılmış ipek) kitabın iç kabı da

Katalog no : 4
Envanter no : R.1689

Eser Adı : Tercüme-i Ahval-i Berzah

Tarihi : Hicri: 1077, Miladi : 1666/1667

Dili: Türkçe

Hattı : Nesih

Yaprak sayısı : 246

Müellif: Memet Vücud-i Ali

Müstensih: Ali Bin Ahmet Çavuş

Konusu : -

Ölçüleri: 13x19cm

Cildi:

Eserin dış kabı kahverengi deri olup şemsesi, salbekleri ve zencerekleri mevcuttur.

Şemse alttan ayrıma şemse tekniği gibi zemini altınla boyanmış ve içerisinde çiçek

Çizim 10 : R.1262, TSMK.

60

Katalog no : 11

Envanter no : M.402

Eser Adı : En'am suresi

Tarihi : Hicri : 1097, Miladi : 1685

Dili: Arapça

Hattı : -

Yaprak sayısı : 60

Müellif: -

Müstensih: Hafız Osman

Konusu: Dini Kitap

Ölçüleri: 17 x 25 cm

Cildi :

Kabın dışında açık kahverengi deri zemin üzerine şemse, salbek ve köşebent

bulunmaktadır. Şemse içerisinde süsen, gül, zerrin, lale, buhuru meyrem çiçekleri